



KENDRIYA VIDYALAYA WELLINGTON / केन्द्रीय विद्यालय वेल्डिंगटन

Under the Ministry of Education, Govt. of India / शिक्षा मंत्रालय के अंतर्गत, भारत सरकार के अधीन

THE NILGIRIS, TAMIL NADU / नीलगिरी, तमिलनाडु

E-Mail : [kvw.principal0@gmail.com](mailto:kvw.principal0@gmail.com) / Website : <https://wellington.kvs.ac.in> / फोन नं./Phone: 0423 – 2234797

### **प्रत्यक्ष साक्षात्कार / Walk In Interview**

केन्द्रीय विद्यालय वेल्डिंगटन में वर्ष 2024-25 हेतु संविदा के आधार पर (पीजीटी - रसायन विज्ञान, भौतिकी, हिंदी, गणित, अंग्रेजी, जीव विज्ञान, कंप्यूटर विज्ञान; टीजीटी -संस्कृत, अंग्रेजी, गणित, सामाजिक अध्ययन ; प्राथमिक शिक्षक ; कंप्यूटर प्रशिक्षक, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, नृत्य प्रशिक्षक; विशेष शिक्षक;) के लिए अंशकालिक शिक्षको का पैनल तैयार करने हेतु चलित साक्षात्कार (Walk in Interview) विद्यालय परिसर में 23 February 2024 को प्रातः08:30 बजे से शुरू होगा | विस्तृत जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट <https://wellington.kvs.ac.in/> को देखें |

Walk in Interview for preparing panel of part-time teachers for ( PGT – Chemistry, Physics, Hindi, Mathematics, English, Biology, Computer Science; TGT –Sanskrit,English,Mathematics,Social Studies ; Primary Teachers ; Computer Instructor, Sports Coach, Yoga Coach, Dance Coach ; Special Educator ) on contract basis for the academic year 2024-25 in Kendriya Vidyalaya Wellington will be held on **23<sup>th</sup> February 2024 from 08:30 am onwards**. For detailed information kindly refer to <https://wellington.kvs.ac.in/> the Vidyalaya's website.

प्राचार्य/Principal

केन्द्रीय विद्यालय वेल्डिंगटन/ Kendriya Vidyalaya Wellington